
EWU-Turnier: C Pfaffenhofen II 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 2 Spiegler, Marc BAY 12134 Special Bar Typhoon 21090 6 69,5 
 2 23 Schuck, Stefanie BAY 14522 MS Continental Love 15173 5 69 
 3 1 Spiegler, Marc BAY 12134 Red Chex Run 19781 4 68,5 
 4 56 Gallitzendörfer, Angelika BAY 2976 Lancers Little Jack 18413 3 67,5 
 5 41 Lipp, Franziska BAY 20957 Majors Beauty Girl 20529 2 67 
 6 37 Schuck, Kristina BAY 20968 Glory Princessa 20515 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 56 Gallitzendörfer, Angelika BAY 2976 Lancers Little Jack 18413 5 
 2 45 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 4 
 3 37 Schuck, Kristina BAY 20968 Glory Princessa 20515 3 
 4 55 Gallitzendörfer, Sonja BAY 3225 MR Doc San Peppy 18416 2 
 5 19 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 23 Schuck, Stefanie BAY 14522 MS Continental Love 15173 5 70 
 2 36 Birkhofer, Katja BAWÜ 14483 Andiamo 9600 4 69,5 
 3 41 Lipp, Franziska BAY 20957 Majors Beauty Girl 20529 3 66,5 
 4 45 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 2 63,5 
 5 19 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 1 62 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 23 Schuck, Stefanie BAY 14522 MS Continental Love 15173 5 
 2 37 Schuck, Kristina BAY 20968 Glory Princessa 20515 4 
 3 46 Mayer, Martina BAY 17781 Lara 18227 3 
 4 30 Salger, Nicola BAY 18955 Gismo 20858 2 
 5 56 Gallitzendörfer, Angelika BAY 2976 Lancers Little Jack 18413 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 38 Heistracher, Julia BAY 21820 Plotin 21478 5 
 2 37 Schuck, Kristina BAY 20968 Glory Princessa 20515 4 

 3 30 Salger, Nicola BAY 18955 Gismo 20858 3 
 4 19 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 2 
 5 46 Mayer, Martina BAY 17781 Lara 18227 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 64 Tegelkamp, Christina BAY 22219 Good Steppin Pepinic 20334 6 69,5 
 2 52 Lachenmayer, Christine BAWÜ 13644 Freckles Pepper 16918 5 67,5 
 3 10 Thiel, Sabrina BAY 22442 Bob's Sneaky Chex 22326 4 67 
 4 62 Rössel, Katrin BAY 17496 Sonnys Boy Jac 18899 3 66,5 
 4 65 Tegelkamp, Ralf BAY 22395 SM Samson Sailor 22366 3 66,5 
 6 43 Vögele, Klara BAY 21732 Grullo Jac Pride 21982 1 64,5 



Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 43 Vögele, Klara BAY 21732 Grullo Jac Pride 21982 5 70 
 2 10 Thiel, Sabrina BAY 22442 Bob's Sneaky Chex 22326 4 67 
 3 29 Bögl, Lena BAY 21057 Lucky's Wounder 20687 3 65,5 
 4 40 Bessler, Melanie BAY 17991 Dixi 18674 2 61 
 5 21 Schneider, Iris BAWÜ 9451 Felix 7339 1 59 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 10 Thiel, Sabrina BAY 22442 Bob's Sneaky Chex 22326 6 
 2 62 Rössel, Katrin BAY 17496 Sonnys Boy Jac 18899 5 
 3 61 Schweitzer, Simone BAY 12648 Lightning Leo Bar 21849 4 
 4 33 Rothach, Lisa BAY 22064 Eldorado George 21969 3 
 5 52 Lachenmayer, Christine BAWÜ 13644 Freckles Pepper 16918 2 
 6 29 Bögl, Lena BAY 21057 Lucky's Wounder 20687 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 10 Thiel, Sabrina BAY 22442 Bob's Sneaky Chex 22326 6 
 2 33 Rothach, Lisa BAY 22064 Eldorado George 21969 5 
 3 52 Lachenmayer, Christine BAWÜ 13644 Freckles Pepper 16918 4 
 4 62 Rössel, Katrin BAY 17496 Sonnys Boy Jac 18899 3 
 5 61 Schweitzer, Simone BAY 12648 Lightning Leo Bar 21849 2 
 6 40 Bessler, Melanie BAY 17991 Dixi 18674 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining                             Anzahl Nennungen:   10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 13 Klinger, Sandra BAY 22446 Badger San Badger 10731 5 67,5 
 2 3 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 4 67 
 3 8 Stofer, Andrea BAY 22443 La Rita Quixote 18146 3 65 
 4 44 Knoche, Barbara BAWÜ 22806 Mr. Andaure 22489 2 64,5 
 5 63 Jost, Lydia BAWÜ 22968 Joes Candid Caramel 18578 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 39 Häußermann, Julia BAY 22480 Double B`s Badger Jac 22184 6 71,5 
 2 3 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 5 68 
 3 13 Klinger, Sandra BAY 22446 Badger San Badger 10731 4 67,5 
 4 17 Zacherl, Sandra BAY 22206 Gandur 22029 3 67 
 5 42 Berger, Daniela BAY 22637 Max 22825 2 62,5 
 6 53 Dolpp, Jennifer BAY 22697 Magic Technique 21053 1 55 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 3 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 5 
 2 44 Knoche, Barbara BAWÜ 22806 Mr. Andaure 22489 4 
 3 13 Klinger, Sandra BAY 22446 Badger San Badger 10731 3 
 4 17 Zacherl, Sandra BAY 22206 Gandur 22029 2 
 5 8 Stofer, Andrea BAY 22443 La Rita Quixote 18146 1 

 

 



Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 53 Dolpp, Jennifer BAY 22697 Magic Technique 21053 5 
 2 13 Klinger, Sandra BAY 22446 Badger San Badger 10731 4 
 3 3 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 3 
 4 47 Burger, Carina BAY 23080 Cleopatra 22818 2 
 5 39 Häußermann, Julia BAY 22480 Double B`s Badger Jac 22184 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 13 Klinger, Sandra BAY 22446 Badger San Badger 10731 5 
 2 25 Gutthäter, Susanne 90005 Olenas Sugar 22147 4 

 3 9 Rinker, Domenique 90007 Nico 22962 3 
 4 8 Stofer, Andrea BAY 22443 La Rita Quixote 18146 2 
 5 59 Küthmann, Leonie 90018 Melodys Sugar King 21967 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 50 Gadringer, Anna 90014 Tabana 90013 6 68 
 2 9 Rinker, Domenique 90007 Nico 22962 5 67,5 
 3 25 Gutthäter, Susanne 90005 Olenas Sugar 22147 4 66,5 
 4 48 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 90011 3 66 
 5 60 Remmele, Marha 90020 Kayla Yellow Lady 90015 2 63,5 
 6 59 Küthmann, Leonie 90018 Melodys Sugar King 21967 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 50 Gadringer, Anna 90014 Tabana 90013 5 
 2 48 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 90011 4 
 3 24 Gutthäter, Bettina 90004 Olenas Sugar 22147 3 
 4 49 Späht, Karsten 90013 Rocky B Rolln 90012 2 
 5 4 Guther, Heidrun 90001 MS Destiny Jac 90001 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 20 Sandra, Müller 90003 Rony 90003 6 
 2 48 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 90011 5 
 3 59 Küthmann, Leonie 90018 Melodys Sugar King 21967 4 
 4 34 Rothach, Tina 90010 Freckle Elite Queen 21970 3 
 5 50 Gadringer, Anna 90014 Tabana 90013 2 
 6 9 Rinker, Domenique 90007 Nico 22962 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse and Dog Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 27 Emmert, Marita 90008 Chico 90018 65 
 2 31 Geissendörfer, Heike 90009 Anatoll 90007 63,5 
 3 14 Klinger, Sandra BAY 22446 Nico 22962 56,5 
 4 19 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 52 
 5 12 Einberger, Margarete 90011 Ginger 90009 43 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 5 Rittigkeit Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 6 Seibold, Carina 90006 Lea 90004 62 
 2 9 Rinker, Domenique 90007 Nico 22962 54 
 
 

Liste der All-Around-Champions  

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

 

LK 2/1 23 Stefanie Schuck Ja 14522 MS Continental Love 15173 15 3 26 

LK 3 10 Sabrina Thiel Ja 22442 Bob's Sneaky Chex 22326 20 4 30 

LK 4 13 Sandra Klinger Ja 22446 Badger San Badger 10731 21 5 35 

LK 5 50 Anna Gadringer Nein 90014 Tabana 90013 13 3 26 
 


